[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Веселовская средняя общеобразовательная школа №2

                                                               ПРИКАЗ №114
01.08.2020 года
Об организации и проведении диагностических
работ по образовательным программам
основного общего образования для
обучающихся 10-х классов МБОУ ВСОШ №2
 в 2020 году.

       На основании приказа Отдела образования Администрации Веселовского района № 281 от 21.08.2020г «Об организации и проведении диагностических работ по образовательным программам  основного общего образования для обучающихся 10-х классов образовательных учреждений  в 2020 году, в целях организации проверки знаний обучающихся по основным общеобразовательным программам и определения уровня и качества знаний, полученных по завершении освоения образовательных программ основного общего образования ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
- заместителя директора по УВР Цыгулеву И.В. -
 ответственной за проведение диагностических работ в 2020 году
 -учителя информатики Лямкину Н.В. – техническим специалистом
1. Заместителю директора по УВР Цыгулевой И.В.
2.1.Провести диагностические работы согласно методическим рекомендациям.
2.2.Создать безопасные условия для проведения диагностических работ с учетом дополнительных санитарно-противоэпидемиологических мероприятий и требований информационной безопасности.
            2.3. Обеспечить организационно-техническое, консультационное, информационное сопровождение проведения диагностических работ.
1. Утвердить расписание проведения диагностических работ (Приложение 1)
1. Утвердить список временного коллектива по проведению диагностических работ(Приложение 2)
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Байрамова Н.Н.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1
к приказу №114 от -01.09.2020г.

Расписание проведения диагностических работ

	№
	Предметы
	Продолжительность
	Дата проведения
	Время
проведения

	1
	Русский язык
	90 мин
	23.09.2020г
	2-3 урок

	2
	Математика
	90 мин
	29.09.2020г
	2-3 урок

	3
	Информатика и ИКТ
	45 мин
	01.10.2020г
	2 урок

	4
	Физика
	90 мин
	06.10.2020г
	2-3 урок

	5
	География
	90 мин
	08.10.2020г
	2-3 урок

	6
	Химия
	45 мин
	13.10.2020г
	2 урок

	7
	Биология
	90 мин
	15.10.2020г
	2-3 урок

	8
	История
	90 мин
	19.10.2020г
	2-3 урок

	9
	Обществознание
	45 мин
	21.10.2020г
	2 урок

	Резерв по всем предметам

	27.10.2020г

Приложение 2
к приказу №114 от -01.09.2020г.

Список временного коллектива

	№
	Члены временного коллектива
	Должность

	1
	Струк Л.В.
	Учитель начальных классов

	2
	Скобелева Т.И.
	Учитель начальных классов

	3
	Лямкина Н.В.
	Учитель информатики

	4
	Байрамова О.Л.
	Педагог-психолог

	5
	Останина Е.А.
	Учитель истории и обществознания

	6
	Козак Ю.А.
	Учитель истории и обществознания

	7
	Нестерова Е.С.
	Педагог-организатор

	8
	Седюкевич В.В.
	Преподаватель –организатор ОБЖ

	9
	Цыгулева И.В.
	Заместитель директора по УВР

	10
	Зименко И.В.
	Учитель физической культуры

	11
	Пак А.А.
	Учитель иностранного языка

	12
	Волчихина Г.А.
	Учитель биологии

	13
	Бондаренко В.В.
	Учитель иностранного языка

	14
	Шевцова В.Н.
	Учитель музыки